
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 758 
 

 
Про надання пільги по податку за землю 
ЗОКП «Міжнародний аеропорт Ужгород» 
 
 Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 284 розділу XIII Податкового 
кодексу України, розглянувши звернення Закарпатського обласного 
комунального підприємства «Міжнародний аеропорт Ужгород,  
 

міська рада ВИРІШИЛА : 
 

 1. Звільнити Закарпатське обласне комунальне підприємство 
«Міжнародний аеропорт Ужгорода» (ідентифікаційний код ***) з 01.01.2013 
р. по 31.12.2013 р. від сплати земельного податку за користування земельною 
ділянкою площею 151243 кв.м. 
 2. ЗОКП «Міжнародний аеропорт Ужгород» спрямувати кошти, 
вивільнені в результаті надання пільги по сплаті податку за землю, виключно 
на виготовлення технічної документації на право користування земельною 
ділянкою. 
 
 
 
Міський голова        В.Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 


